
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.54.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta 
Pszów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016,  poz. 446 z  późn. zm.) oraz 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. – o pracownikach 
samorządowych (tj.  Dz.U. z 2016, poz. 902)  oraz art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 1666 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta Pszów stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0152/15/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 
w Urzędzie Miasta Pszów, zmienionym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr BM.0050.33.2015 z dnia 
18 lutego 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

- § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia tworzy się fundusz nagród, 
z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników.

2. Nagroda uznaniowa może zostać przyznana w szczególności za:

a) terminowe i prawidłowe wykonywanie zadań służbowych na danym stanowisku i innych zadań 
zleconych przez przełożonych,

b) systematyczne i efektywne podnoszenie kwalifikacji zawodowych,

c) nienaganną postawę etyczną,

d) przestrzeganie zasad porządku i dyscypliny pracy,

e) podnoszenie efektywności i jakości pracy, wykazywanie inicjatywy w pracy,

f) dyspozycyjność,

g) umiejętność pracy w zespole,

h) umiejętne, rzeczowe, kulturalne i pozytywne podejście do klienta.

3. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Kierownik urzędu na wniosek przełożonego lub z własnej 
inicjatywy.

4. Przy przyznawaniu nagrody bierze się pod uwagę:

a) kary porządkowe (upomnienia, nagany) nałożone na pracownika,

b) powtarzające się naruszenia regulaminu pracy,

c) wpłynięcie zasadnej skargi,

d) przewlekłość prowadzonych przez pracownika postępowań administracyjnych, które miały miejsce 
w okresie roku kalendarzowego dotyczącego przyznania nagrody.

5. Nagrody uznaniowe mogą być wypłacane  dwa razy w roku w terminach:

a) Dzień Pracownika Samorządowego (wypłacane do 31 maja danego roku kalendarzowego,

b) na koniec roku kalendarzowego (wypłacane do 31 grudnia danego roku).

6. Pismo o przyznaniu nagrody składa się do akt osobowych pracownika.”.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  i w Intranecie.

Id: 9CFD6B1A-A9A7-4153-9EC1-AACA9C6715EB. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 9CFD6B1A-A9A7-4153-9EC1-AACA9C6715EB. Przyjęty Strona 2




